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Herbatka feminifix (w dolegliwościach u kobiet) - 2,0g * 20
szt
 

Cena: 9,10 pln

Opis słownikowy

Producent Herbapol Kraków

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Zawartość opakowania:

20 saszetek po 2g
Masa netto: 40g

Składniki:

Ziele rdestu ptasiego – 20%, ziele pokrzywy – 20%, owoc jarzębiny – 15%, kwiat hibiskusa – 14%, ziele skrzypu – 11%, trawa cytrynowa
– 10%, kwiat malwy czarnej – 5%, owoc borówki – 5%.

Zawartość poszczególnych składników roślinnych w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję produktu wynosi odpowiednio:
ziele rdestu ptasiego – 1,20 g, ziele pokrzywy – 1,20 g, owoc jarzębiny – 0,90 g, kwiat hibiskusa – 0,84 g, ziele skrzypu – 0,66 g, trawa
cytrynowa – 0,60 g, kwiat malwy czarnej – 0,30 g, owoc borówki – 0,30 g.

Zastosowanie:

Herbatka to starannie dobrana kompozycja ziół i owoców stworzona z myślą o kobietach, która stanowi uzupełnienie codziennej diety.
Rdest korzystnie wpływa na metabolizm   i apetyt, przyczynia się do zmniejszenia wagi ciała. Pokrzywa i skrzyp przyczyniają się do
prawidłowej pracy układu moczowego oraz zwiększają eliminację wody z organizmu. Rdest jest pomocny w zapobieganiu infekcjom
dróg moczowych. Pokrzywa wspomaga naturalną odporność organizmu, witalność oraz utrzymanie energii. Jarzębina ułatwia
pokonywanie stresu i zmęczenia, zapobiega zmianom związanym z wiekiem, przyczynia się do poprawy odporności. Pokrzywa i skrzyp
wspomagają dobrą kondycję skóry, włosów i paznokci. Borówka to cenny antyoksydant.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób użycia:

1 saszetkę herbatki zaparzać wrzątkiem (200ml) pod przykryciem przez 10 min. Zaleca się sporządzanie naparu 3 razy dziennie. Nie
przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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